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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 05 / O3/ 202 (

I TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER K R lg”

MBIEMER B EJ KO

ATESI A RT#/V

AMES) ETLEVA

DATELINDJE 13//0 (1004

VENDLINDJE k ORQE

VENDBANIM KORC L

NR. ID 03213301([

B. Gjeneralitete té méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

KKISTL BETH® éj%zéc

(emér, mblemer nénshkrim)
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDIE

Il MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Unég, i/e nénshkruari /a KB LST' ngll_(Q_ kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

c) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe refuzimi i depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e té dhénave
personale,

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

A1 KETH SEXSION

KRISTH Bsz%‘

(emér, mbiemér, nénshkrim)




Té dhénat e vendimit gjygésor

Té dhénat e Vepra penale pér té cilén jeni dénuar . Vfandimi S
vendimit gjyqésor Gjykata pérfundimtar/Dénimi

jopérfundimtar Neni Lloji

A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet | huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | ¥

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

Akenigené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO A(

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

VRISTI BE,1K0 (gl

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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(emér, mbiemér, nénshkrim)

Il TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

Ajeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjyqésor shqgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol ¥

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

Nr.dhe data e Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Gjykata vendimit gjyqésor té Wasa g denimitme

formés sé preré burgim Neni Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet
gjyaésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqgésor té
formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | Jo )(

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

KRS BE M0 Gt

(emer mb|emer nenshkn )
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Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
5; A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fugiose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO A(
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
PERGIIGIE
MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE Aktuallsht
E revokuar

fugi

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paraqitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

KRISTL AE TkO

(emér, mbiemér, nénshkrim) [
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Gjykata

Qyteti, shteti

Vepra penale pér té
cilén akuzoheshit

Neni Uloji

Vendimi

pérfundimtar

Periudha, data

A 8shté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

o] X

Autoriteti
urdhérues

Arsyeja

Qyteti, Shteti

Ekzekutimi

(nése éshté né fuqi apo jo)

A éshté marré ndonjéheré pérju masae débimit nga njé shtet i huaj? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té
béjné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

o| X

KRISTLBE, WW

(emér, mblemer nensh im)
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; ; Periudha e
poyiail e et Arsyeja débimit débimit nga Té dhenat e aktit t& débimit
ku keni jetuar b .
shteti i huaj
8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té Republikés sé& Shqipérisé pér mé shumé

se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO| X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

10

Qyteti dhe
Shteti ku keni Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
jetuar
NEOS ;ufﬁkﬁ&lﬂ PUSHIME — 2stotis-18/08)4 MR MPR MK KA

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KRISTI £E Um% |

(emér, mbiemér, nénshkrim

}

(RISTL AE )0

(emér, mblemer nenshknm) /
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Jetéshkrimi i kandidatit
per deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Datélindja:_{ gé

‘\"encllindja:_mggpg _
Kandidat per NELUTET _ né zgjodhjer PAR L/ﬂ’ﬂ £/ RE s

i din fing
1 il
:

il
-,;;:-y.;

5.0 QO_J_ zonén zgjedhore Q arku l((l‘k’;f Bashkia __

mmea fﬂar[smm 2l 1 chﬂu AR Rupae ™

kxmucmanepunc ERE:( l/{ 2029 SPU H[SU IL"U\M{,&(,

TAMILIAR  SI ASISTENT MC/l/ﬁkHt MC 1//T tV\/lo/,,wr‘e
DERL Mg SRS PUNE S K SUBIEKTL Mcjel

BEIKO Q€ PREJINONONNE i (F
PRE RLI01E A _ . EKILI

prap;m u;wmj WEKETYRE 4/ sm:mm ﬁeuu/mw 1/ 7201
Kualifikimi: MR CTE R 0TE CloNAL S OWVULILE MIT L HEGRULER

PROT
RuRALY BHE PYESEUPRARES J/E -‘—‘"‘{W/VOV#HO/V
Bnm—(‘A//zP‘*? MNE 1S NEMI DR _?0{1

Ktlivite shoquﬁw dhe politike: (ES l& S[‘“U’ I,- STUMNTOK QO,é -20{8

Shénim: -
¢ Arsimi, ekspericnca né pung, kualitikimi dhe dktmlatu cluhen 1€ renditen nga mc |
vonshmi né mé ¢ hershmin;

s CV dubet (€ plotésohet dhe firmoset nga ki mchd m

CV sillet né KQZ né letér dhe clektronikisht m format pdf nga partia ose komiteti
nismétar.

Modell miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shteteror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté?23.12.2020







